1

关于举办企业年报、广告管理
业务培训班的通知

各有关企业：

自 2015 年推行企业年报以来，市工商局按照国务院加强

事中事后监管工作要求，每年按一定比例随机抽取企业实施

实地核查。从随机抽查情况看，存在问题的企业比例较大;

同时，近年来，职业投诉人针对企业广告的投诉大幅增加。

为进一步提升企业的经营理念和管理水平，减少因年报和广

告问题受到行政处罚的机率，市工商行政管理局与市企业联

合会、企业家协会联合举办一期企业年报、广告管理业务培

训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容：

（一）企业年报的有关问题。

（二）企业广告发布的有关问题及案例分析。

二、时间、地点：

清远市工商行政管理局
清 远 市 企 业 联 合 会
清 远 市 企 业 家 协 会

2

时间：2018 年 6 月 21 日下午 2:40—5:30（2：10 报到）。

地点：市工商局 16楼会议室。

三、参加人员：各企业负责办公室、综合管理、广告策

划宣传人员（1—2人）。

四、费用全免（协会负责）；

五、有关要求：

（一）希望各企业重视此次培训，派出负责此项工作的

相关领导和人员参加培训。

（二）请各企业务必于 2018 年 6月 15 日 12：00 时前将

“参加企业信用、广告管理业务培训回执”（见附件）报送市

企业联合会、企业家协会。联系人：黄瑜、史萍，联系电话：

0763-3867506（电话兼传真）、3370802，手机：13727102228、

13413527532，邮箱：1020965889@qq.com。

（三）请参会人员提前 10分钟进入会场并签到。

清远市工商行政管理局 清远市企业联合会

清远市企业家协会

2018 年 6 月 11 日

mailto:1020965889@qq.com。

3

附件：

参加企业年报、广告管理业务培训回执

企业名称 参加人员 职务 联系电话